
   

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA GOŁONÓG 

 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Piłsudskiego 73. 

Data: 17.10.2024 r. 

Godzina: 17:00 

Prowadzący: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik, Filip Parulski 

Liczba uczestników: 45 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 10 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 6 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 225 855,20 zł 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg procedury w ramach X edycji DBP,  

a następnie przedstawił i omówił listę pomysłów zgłoszonych podczas czerwcowego naboru 

oraz listę projektów możliwych do realizacji. Mieszkańcom zostały przedstawione powody odrzucenia 

pomysłów zweryfikowanych negatywnie. Informacje te można uzyskać również bezpośrednio 

w Wydziale Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej. W wyniku dyskusji nie doszło do 

porozumienia i wyboru projektów do realizacji, wobec czego konieczne jest drugie Forum 

Mieszkańców. 

Liczną reprezentację mieszkańców zgromadził pomysł dot. remontu drogi wewnętrznej przy 

ul. Cieszkowskiego 15 i 17. Mieszkańcy zostali poinformowani, że droga nie może zostać 

wyremontowana w ramach środków z DBP, ponieważ znajduje się na nieruchomości wspólnotowej, 

czyli prywatnej. W odpowiedzi mieszkańcy poprosili jedynie o określenie możliwości poszerzenia 

wjazdu na wskazaną drogę od strony bloku nr 19. Zdaniem zebranych, obecnie wjazd jest zbyt wąski, 

co stwarza problemy pojazdom o większych gabarytach, w tym śmieciarkom, a ten akurat fragment 

drogi znajduje się w zasobie gminnym.  

Przedstawiciele pomysłu dot. doposażenia terenu przy Szkole Podstawowej nr 18, poprosili  

o ponowną weryfikację swojej propozycji, tym razem w zmniejszonym zakresie tj. plenerowe  stoły do 

gier i stół do tenisa stołowego. 

Następne spotkanie: Termin następnego spotkania ustalony został na 18 listopada o godz. 17:00  

w SP18. 

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


